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GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo di cassa al 1/1/2015

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2015

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2015

RESIDUI ATTIVI

di cui:

- derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della 
stima del dipartimento delle finanze

- derivanti da accertamenti

RESIDUI PASSIVI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2015 (A)

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2015

Parte accantonata

Fondo svalutazione crediti al 31/12/2015

Fondo di riserva al 31/12/2015

Altri fondi e accantonamenti al 31/12/2015

Totale parte accantonata (B)

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

Vincoli derivanti da trasferimenti di cui all'allegato ALL-VIN-1

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli da specificare

Totale parte vincolata (C)

Parte destinata agli investimenti

Totale parte destinata agli investimenti (D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2016 come disavanzo da 
ripianare

Data stampa

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO

1.489.429,07

(+) 7.715.806,58 4.635.130,74 12.350.937,32

(-) 4.131.667,58 9.382.602,98 13.514.270,56

(=)

(-) 0,00

(=)

(+) 5.895.051,07 6.599.463,41 12.494.514,48

0,00 0,00 0,00

5.895.051,07 6.599.463,41 12.494.514,48

(-) 2.690.770,73 3.244.456,74 5.935.227,47

(-) 27.149,37

(-) 6.526.148,40

(=)

2.900,00

17.500,00

50.000,00

0,00

241.685,07

0,00

0,00

0,00

28/03/2017

326.095,83

326.095,83

332.085,07

70.400,00

241.685,07

0,00

0,00

20.000,00

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL 
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 

AL 31/12/2015
84034 PADULA (SA)

VIALE CERTOSA


